荷重測定器 LTS-*NB 用
データ処理ソフトウエア
SR-09-001（標準試験）
取扱説明書
294-1613C
目次
         ページ
１． 概要 ........................................................................................................... 1

5)温度，湿度
6)試験力アンプ，ロードセル設定
型式（タイプ），定格容量，レンジ
7)変位計(別売品)設定
変位計定格，標線間，極性，取外し変位点
8)試験の種類
引張・圧縮・3 点曲げ・4 点曲げ
9)試験方向
UP・DOWN
10)破断検出
OFF・STOP・RETURN
11)早戻し
ON・OFF
12)試験速度
機種 設定試験速度 mm/min
LTS-*NB-S500 50, 100, 200, 300, 400, 500
LTS-*NB-S400 40,  75, 100, 200, 300, 400
LTS-*NB-S300 30,  50, 100, 150, 200, 300
LTS-*NB-S200 15,  20,  50, 100, 150, 200
LTS-*NB-S100 10,  20,  30,  50,  75, 100
LTS-*NB-S50 5,  10,  20,  30,  40,  50
LTS-*NB-S20 1.5,   2,   5,  10,  15,  20
13)破断検出感度
入力範囲：0.1～9.9 %F.S.
14)リミット設定
MAX CONTROL  : LOAD・POSITION